Excelentissimo Senhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

À PIRETORIA PARLM:;É~:II\R I'ARA
AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM._JCo I_O~Iál

o Deputado que o presente subscreve, nos termos

regimentais, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, solicitar que sejam

desarquivados os Processos legislativos abaixo mencionados:

,:...OOIS ...
2022010178
2022010237
2022010246
2022010308
2022010560
2022010567
2022010568
2033010569
2022010907

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente

requerimento, espera o autor a aprovação.

SALA DAS SESSÕES de de 2023.

YGS/ Req.oOl/2023/GDjp

	00000001